ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

CТАРОМАТВЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ МАТВЕЕВКА

ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423721, Республика Татарстан

Мензелинский район, с.Старая Матвеевка,

 ул. Советская, 16

423721, Татарстан Республикасы,

Минзәлә районы, Иске Матвеевка авылы,

Советская урамы, 16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 29                                                                    от 23.04.2018г.

Закрепление улиц н.п. Староматвеевского сельского поселения  за

бюджетными организациями для  контроля и содержания  благоустройства.

В соответствии с Уставом Староматвеевского сельского поселения и

Решения Совета Староматвеевского поселения № 2 от 17 февраля 2016года

«Об утверждении правил благоустройства Староматвеевского сельского

поселения Мензелинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить улицы за бюджетными организациями Староматвеевского

сельского поселения для контроля и содержания  благоустройства

улиц (посадка деревьев и кустарников; побелка столбов, деревьев;

наведения чистоты и порядка).

      Приложение №1.

2. Постановление №17 от  24 мая 2017 года отменить.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Приложение №1

к постановлению Главы

Староматвеевского с/п

№29 от 23.04.2018г.

Таблица  по закреплению  улиц н.п. Староматвеевского сельского

поселения  за бюджетными организациями для  контроля и содержания

благоустройства.

№

п/п

Бюджетные

учреждения.

Закрепленные

улицы.

ответственные

1.  ИК Старомат -

веевского СП
Гордова.

Нуриев А.Х.

Хамидуллина Ф.В.

Нургалиева Р.М.

2.  Староматвеевская

СБ и  СДК Луговая

Нуриева Г.Ф.

Филимонова М.А.

3.  Староматвеевский

ФАП

Староматвеевская

почта

Советская

Файдров С.Р.

4.  Матвеевская ООШ

Горького

Миннекаева Л.М.

5.  СПДП «Тургай» Больничная,

Петровка

И.о. Красильникова

Н.П.

6.  Староалександровс-

кая СБ и СК
Новая

Фахриева Г.Ш.

Амирзянова Х.Ш.

7.  Староалександровс-

кая      Почта и ФАП Гагарина

Ахметова И.Ш.

Гусманова Т.В.